2017 年 5 月

土地家屋調査士ユーザ様各位

測量 CAD システム BLUE TREND 講習会

『TREND-ONE Ver1.1』

発表会ご案内

拝啓

時下ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 平素はひとかたならぬお引き立てを賜りありがと

うございます。

さて、弊社では昨年2016年11月に、従来の【BLUETREND XA】を一新し64bitアプリケー

ションとしてフルモデルチェンジを果たしました。既に発売から半年が経過しご好評を頂い

ておりますが、来る5月16日（火）に更なるマイナーチェンジも果たすこととなりました。

 また、弊社の熊本オフィスにてBLUE-TRENDの講習会も併せて行います。

皆様大変ご多忙かと存じますが、何卒ご参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

  敬具

□一例・GPS から写真情報を取得 公図を重ねて過去データとの確認作業等

●本案内に関するお問い合わせは福井コンピュータグループ総合案内まで

発信元：474 熊本-1705

【受付時間】9:00～12:00／13:00～18:00
※土曜、日曜、祝祭日、当社指定の休業日は除きます。

本社：〒910-0297 福井県坂井市丸岡町磯部福庄 5-6

0570-039-291

BLUE-TREND 講習会 TREND-ONE Ver1.1 発表会開催概要

【日 時】 2017年 5月 31日（水）

第一回 11：00～12：00 第二回 14：00～15：00 第三回 16：00～17：00

        ＊内容は各回同内容ですので、ご希望のお時間へお申し込みください。

【会 場】 福井コンピュータ(株) 熊本オフィス

                熊本県熊本市東区桜木 3-1-24 エランドール 2番館

【定 員】 各回 10 名様

【主  催】 福井コンピュータ株式会社

【参 加 費】 無料

【申込締切】   5月 26 日（金）までに、公式サイトもしくは FAXにてお申し込み下さい。

               なお、定員になり次第締め切りとさせて頂きますのでご了承ください。
 ＊開催 概要＊

時  間 内  容 講  師

各回

約 60 分

・BLUE-TREND ver7 講習会

・TREND-ONE 機能紹介及び Ver1.1追加機能

・点群データ活用

福井コンピュータ（株）

会場案内
福井コンピュータ(株)熊本オフィス
熊本県熊本市東区桜木 3-1-24
エランドール 2 番館

 BLUE-TREND講習会 TREND-ONE発表会 参加申込書

必要事項をご記入の上、FAX：096 - 360 - 7002 まで送信をお願いします。

下記「個人情報保護指針について」をご理解の上、お申し込みください。
お申込み代表者様に、受付確認メールを送信させて頂きます。

貴社名

お申込

代表者
 所属/役職 ／

E-mail @

ご住所 〒

TEL  FAX

●ご参加者

お名前  所属/役職 ／

お名前  所属/役職 ／

お名前  所属/役職 ／

福井コンピュータ公式ホームページ( http://const.fukuicompu.co.jp/ )の[イベント・セミナ

ー]からもお申込みいただけます。

●ご質問等がありましたら、ご記入ください。

 ●個人情報保護指針について
ご提供いただいた個人情報は、福井コンピュータグループ各社の個人情報取扱い基準である「プライバシーポリシー」に基づき管理させていただきます。「プライバシー

ポリシー」はグループ各社のホームページ（フッタに記載）で確認できます。個人情報は、「プライバシーポリシー」に記載されている利用目的の範囲内で、守秘義務を

負う業務委託先に提供する場合を除いて、承諾なく個人情報を第三者に提供することはございません。個人情報に関する情報開示のご請求や、修正などのご依頼があり

ましたら、福井コンピュータホールディングス（株）情報システム部（ナビダイヤル 0570-039-291）、または各社ホームページよりお問合せください。

発信元：474 熊本-1705

熊本県熊本市東区桜木 3-1-24 エランドール 2番館 TEL：0570‐039‐291 FAX：096‐360‐7002

熊本オフィス